
 Działasz przy fundacji lub stowarzyszeniu działającym na terenie powiatów pleszewskiego, 

jarocińskiego lub krotoszyńskiego? 

 Realizujesz ciekawe działania na swoim terenie? 

 Chcesz, aby inni się o tym dowiedzieli? 

Nie czekaj, zgłoś się do Konkursu „Działania godne uwagi”,  

kierowanego do organizacji pozarządowych! 

 

 Wystarczy, za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego, opisać podejmowane przez organizację 

działanie i w terminie od 3 do 21 września br. przesłać mailem na adres cidpleszew@gmail.com  lub 

faksem pod nr 62/7427 680 lub pocztą na adres ul. Św. Ducha 5/13, 63-300 Pleszew (decyduje data 

wpływu zgłoszenia). Formularz zgłoszeniowy do pobrania ze strony www.pcpr-pleszew.info  

 

Pięć wybranych przez Kapitułę zgłoszeń, zostanie następnie poddanych głosowaniu mieszkańców. 

Wszyscy chętni, za pośrednictwem profilu  CID Pleszew na Facebooku 

(www.facebook.com/swietlicapleszew.centrumwolonatriatu), poczty e-mail i poczty tradycyjnej, od 8 

października do 8 listopada, będą oddawać swoje głosy.  

 

Warto nie przegapić takiej okazji. Nominowane inicjatywy będą bowiem promowane na łamach Gazety 

Jarocińskiej, Gazety Krotoszyńskiej i Życie Pleszewa, stronie www.pcpr-pleszew.info,   

wielkopolskie.ngo.pl.  

 

Zwycięży to działanie, które otrzyma najwięcej głosów. Nagrodą w konkursie jest: 

 statuetka oraz dyplom „Działanie godne uwagi”, wręczane podczas Konferencji organizowanej w 

Poznaniu 29.11. br. 

 promocja inicjatywy w artykule zamieszczonym w serwisie www.wielkopolskie.ngo.pl oraz 

gazecie lokalnej .  

 

Więcej informacji na temat konkursu udziela Lucyna Roszak pod nr 62/7427 680  i  782923280 lub 

mailem cidpleszew@gmail.com   

 

Konkurs organizowany jest w ramach projektu „Akcelerator NGO” na terenie Wielkopolski. Laureaci z 

innych obszarów województwa wyłonieni zostaną w konkursach zorganizowanych przez pozostałe 

Centra Informacyjno-Doradcze.  

 

Centrum Informacyjno Doradcze w Pleszewie  

Otwarte jest dla organizacji 
od  poniedziałku do czwartku w godzinach 15:00-19:00 
Adres: 
ul. Św. Ducha 5/13 (Dom Rzemiosła) PLESZEW 
  
Harmonogram najbliższych spotkań oraz szkoleń dostępny  na stronie 
www.pcpr-pleszew.info 
  
Informację o działalności CID można także uzyskać  
pod numerem telefonu             62 7427 680;  782923280 
lub mailem  cidpleszew@gmail.com 
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Centrum udziela doradztwa w zakresie: 

  tworzenia projektów 

  pozyskiwania środków na ich realizację 

  współpracy z samorządem 

  zakładania fundacji lub stowarzyszeń 

  zarządzania organizacją 

 


